
                                Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                                     «Ленинская средняя общеобразовательная школа № 2»  

               Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

       

                                                                        ПРИКАЗ 

 
 

31 августа 2022 года        № 195 

О Дорожной карте подготовки и проведения  

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

в МКОУ «Ленинская СОШ № 2» в 2023г. 

 

 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Ленинского 

муниципального района от 26.08.2022г.№ 80 «Об утверждении Дорожной карты 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования Ленинском 

муниципальном районе в 2023 году»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к исполнению Дорожную карту подготовки к проведению  государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и 

среднего общего образования в Волгоградской области в 2023 году, утвержденную 

приказом комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 

01.08.2022г. № 529. 

2. Назначить ответственным за выполнение мероприятий, указанных в Дорожной карте 

Лазареву Татьяну Владимировну, координатора по учебной работе. 

3. Лазаревой Татьяне Владимировне, координатору по учебной работе,: 

- обеспечить доведение информации о Дорожной карте подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в МКОУ «Ленинская СОШ № 2» до педагогических 

работников, выпускников и их родителей (законных представителей) и обеспечить 

выполнение мероприятий, указанных в Дорожной карте; 

- разработать и представить на утверждение  директору МКОУ «Ленинская СОШ № 2» 

план мероприятий по выполнению Дорожной карты.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

                    Директор школы:     Р.Т.Киляжова 

 

С приказом ознакомлены 

 

Лазарева Т.В. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-21T10:14:06+0300
	Киляжова Райса Тулинкалиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




